Benedig vnd durch den hochgeachten Herren Joan Baptista Padauino, Secretari der hochlobliche Herrschafft Benedig vnd Gesandten zu den loblichen dreyen Pünkten, dise Sachen zue tractieren, den fünfften Augusti im Jarr vnserz einigen Heyllandts vnd Herren Christi eintusendt sechshundert vnd dritten, alten Calenderß. ||

Christen von Sax, Landtschreiber obern grauwen Puntß subscripsit. Gregorius Gugelberg von Mosß, Stattschreiber zu Ehurr subscripsit.

Nicolaus Wylbiner,
Landtschryber vff
Dauosß.

bus anno Christi mundi servatoris unci millesimo sexcentesimo tertio, stylo antiquo.

Christianus a Saxo, Greg. Gugelberg à Moss,
fœderis superioris grisei cancell. subsit. canc. curiensis subsit.
Cum deletura c. 21 Cum deletura c. 21
« et mille di miglio. » « et mille di miglio. »

Nicolaus Vildiner,
canc. davossij subsit.
Cum deletura c. 21
« et mille di miglio. »

Giuramento delli signori Grisoni.

Nos Marinus Grimano, Dei gratia dux Venetiarum.

Cum litteris illustrissimorum dominorum Rhetorum trium federum nobis a ma^{ca} viris dominis Joachinô Jochberg et Thoma Scavenstein equite et s. v. d. fœderis grisei, Baptista a Salis, Rodulpho a Schavenstein et Augusto a Travers, fœderis cathedralis, Joanne Gulero et Hercule a Salis, decem jurisdictionum oratoribus, una cum federe ipsorum universalibus comitiis die XVI mensis augusti proxime elapsi, medio circumspetti viri a secretis dominij nostri Jo. Baptiste Padavini nobiscum initi reditis non modo singulare eorum reip. studium et benevolentia, quibus ad id peragendum fedus ducti sunt, verum etiam sincera eorum voluntas in ipso federe conventionibusque, in eo contentis colendis et observandis erga rempublicam nostram uberrime nobis declarata sit. Ipsi quoque volumus illud omnino de nobis esse pollicitum et testatum ad fedus conventionesque ipsas rempublicam nostram ea voluntate et animi alacritate accessisse, ut nihil ei potius et antiquius sit futurum, quam de omnia quem eis sancita sunt reipsa numque non sanctissime et cumulatissime prestare. In quorum fidem has nostras fieri vissimus, sigilloque nostro muniri mandavimus. Data in nostro ducali palatio die XXI septembris, indictione secunda MVI^oIII.

Illico.

Serenissimus d. d. Marinus Grimano, Dei gratia dux Venetiarum etc.

Diem cum universo eius collegio itemque advocatoribus comunis X^m virum prefectis censoribusque republice magistratibus, a quibus, ut mos est, in publicis quibusque gestis eius serenitas concomitatur, nec non magnifici d. d. oratores predicti illustrissimorum trium federum Rhetorum ad firmandum ac iureiurando obstringendum fedus nuper medio circumspetti et sapientis viri Jo. Baptiste Padavini a secretis excellentissimi senatus inter serenissimum dominium Venetum, predictamque Rhe-